
Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.50 Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1140611CONTE SERENA 2013 ITA Play Off ssd 00'43.00 **
2) 1253400DEL GAUDIO ILARIA 2013 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'49.60 **
3) 1100253DI GUIDA ANGELA 2014 ITA Play Off ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.50 Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1092324DE MATTEO RAFFAELE 2012 ITA Play Off ssd 00'35.70 **
2) 1084057ACANFORA GIUSEPPE 2012 ITA Play Off ssd 00'38.90
3) 1028518DE SIMONE CIRO DARIO 2012 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'39.40 **
4) 1150063MICCIO FILIPPO 2013 ITA Rari Nantes Campania S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.100 Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127131LUBRANO SARA 2011 ITA Play Off ssd 01'14.20 **
2) 1253397CARAFA MARTINA 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'27.70 **
3) 956807 CUTOLO AURORA 2012 ITA Play Off ssd 01'36.00 **
4) 1285297FONTANA ROSALBA 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'48.30 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.100 Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1039618MARINO MARCO PIO 2010 ITA Rari Nantes Campania 01'12.50 **
2) 1127476MOSCA MICHELE 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'12.60 **
3) 946150 DI GUIDA MARIO 2010 ITA Play Off ssd 01'13.90 **
4) 880969 DE MARTINO EMANUELE 2010 ITA C.D.S. ssd 01'15.10 **
5) 1127477PALUMBO GIULIANO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'18.70 **
6) 924042 LONGOBARDO DAMIANO 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'18.80 **
7) 1127478AFFINITO FERDINANDO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'20.80 **
8) 1028506AMMIRATI LORENZO 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'21.20 **
9) 1039742GRIMALDI ALFONSO 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'27.70 **

10) 1039642RUOCCO MICHELE 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'33.23
11) 1051423VESPE FRANCESCO ALESSANDRO 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'33.60 **
12) 1253399SPANO YURIY 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.200 Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 793775 PROCOPE LUCREZIA 2009 ITA Play Off ssd 02'53.20 **
2) 880499 CONTENTE ROSARIA 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 03'05.00 **
3) 1028516MATRONE LIBERATA 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 03'35.40 **
4) 1150833PALLA ASIA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.200 Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 895201 CICCARELLI ANNA 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'26.90 **
2) 660617 ASCIONE ANNACHIARA 2007 ITA C.D.S. ssd 02'33.00
3) 761826 FASCIA MARIA 2007 ITA C.D.S. ssd 02'34.80 **
4) 835016 MANZI VALERIA 2008 ITA Rari Nantes Campania 02'35.60 **
5) 830710 CICCARELLI MARIAIDA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'39.20 **
6) 762689 ABETE ANTONIA 2007 ITA C.D.S. ssd 02'42.00
7) 774171 MANZI ALLEGRA 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
8) 768489 CONTENTE ELENA 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
9) 880494 MUSTO MARTINA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.200 Femmine Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 895202 CICCARELLI ELENA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'22.70 **
2) 710614 CASTALDI GIUSY 2005 ITA C.D.S. ssd 02'29.50 **
3) 827793 CIOFFI SABRINA 2006 ITA C.S.Portici asd 02'31.25
4) 653126 ABETE EMILIANA 2005 ITA C.D.S. ssd 02'50.80
5) 645869 CORDOVA ORNELLA 2005 ITA C.S.Portici asd S.T.
6) 767823 PARASCANDOLO SOFIA 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.200 Femmine Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 592822 CAPUOZZO FRANCESCA 2001 ITA Play Off ssd 02'24.30 **
2) 469106 STEFANELLI SARA 2004 ITA C.S.Portici asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.200 Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 893566 GAROFALO ANTONIO 2008 ITA Rari Nantes Campania 02'06.36
2) 784195 PAPA FLAVIO 2007 ITA C.S.Portici asd 02'22.39
3) 1021644SETARO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Campania 02'25.28
4) 835005 FALANGA FABRIZIO 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 02'26.20 **
5) 917244 DI LORENZO GABRIELE 2008 ITA C.D.S. ssd 02'32.52
6) 847271 GAMBINO CRISTIAN 2009 ITA C.D.S. ssd 02'34.92
7) 827386 PASCALE PAOLO 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'49.90 **
8) 1123195BONETTI CARLO 2009 ITA La Masseria Aqua asd 03'14.70 **
9) 705305 STEFANELLI SIMONE 2007 ITA C.S.Portici asd S.T.

10) 827145 MOIO LUIGI 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
11) 829958 RUSSO ALFONSO 2008 ITA C.S.Portici asd S.T.
12) 852911 DE LUCA DOMENICO 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.200 Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 654092 MASTRORILLI GIOVANNI 2006 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 02'00.97
2) 829746 RAGOSTO PASQUALE 2006 ITA Rari Nantes Campania 02'03.67
3) 734148 TISCIONE GIOVANNI 2006 ITA C.D.S. ssd 02'09.60
4) 590088 ARDITO GENNARO 2005 ITA C.D.S. ssd 02'10.82
5) 650780 SICIGNANO ROSARIO PIO 2005 ITA C.D.S. ssd 02'16.00 **
6) 636333 PROCENTESE CIRO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'16.90 **
7) 699322 ABETE FRANCESCO 2006 ITA C.S.Portici asd 02'20.00
8) 917624 D'AMATO GIUSEPPE 2006 ITA La Masseria Aqua asd 02'22.10 **
9) 645871 CORDOVA FEDERICO 2005 ITA C.S.Portici asd 02'22.95

10) 829723 BRUNO EMILIO 2006 ITA Rari Nantes Campania 02'31.60 **
11) 1078991CIRILLO ROLANDO MANUEL 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'34.30 **
12) 645874 MOLISSO GABRIELE 2006 ITA C.S.Portici asd S.T.
13) 776081 PRISCO MICHELE 2006 ITA C.S.Portici asd S.T.
14) 828880 CALCAGNO CIRO 2006 ITA C.S.Portici asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.200 Maschi Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1015567RENELLA ANTONIO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'08.93

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Nuoto ostacoli mt.200 Maschi Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 519209 MINIERI CIRO 1999 ITA C.S.Portici asd 02'04.09
2) 418005 INFANTE FRANCESCO 2000 ITA C.S.Portici asd 02'04.59

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Percorso misto mt.100 Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1122875CHIANESE FABIANA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'40.90 **
2) 961978 FIORINELLI NICOLE 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'41.40 **
3) 1021277NARDIELLO FLAVIA 2010 ITA Play Off ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Percorso misto mt.100 Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 835016 MANZI VALERIA 2008 ITA Rari Nantes Campania 01'25.40 **
2) 773707 MAINARDI NOEMY 2007 ITA Rari Nantes Campania 01'39.00 **
3) 895201 CICCARELLI ANNA 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Percorso misto mt.100 Femmine Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 710614 CASTALDI GIUSY 2005 ITA C.D.S. ssd 01'34.00 **
2) 895202 CICCARELLI ELENA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Percorso misto mt.100 Femmine Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 643103 CIRILLO MADDALENA 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'15.75
2) 592822 CAPUOZZO FRANCESCA 2001 ITA Play Off ssd 01'24.10 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Percorso misto mt.100 Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 893566 GAROFALO ANTONIO 2008 ITA Rari Nantes Campania 01'12.79
2) 923576 CARIELLO ANTONIO 2009 ITA Play Off ssd 01'29.10 **
3) 1021644SETARO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Campania 01'31.40 **
4) 1217926NOVI FRANCESCO 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'32.50 **
5) 847271 GAMBINO CRISTIAN 2009 ITA C.D.S. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Percorso misto mt.100 Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 870207 LUBRANO LOBIANCO GAETANO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'06.57
2) 588619 BOSSA LUIGI 2005 ITA C.D.S. ssd 01'08.67
3) 700109 FASCIA CIRO 2006 ITA C.D.S. ssd 01'15.71
4) 829746 RAGOSTO PASQUALE 2006 ITA Rari Nantes Campania 01'16.88
5) 829723 BRUNO EMILIO 2006 ITA Rari Nantes Campania 01'25.50
6) 917624 D'AMATO GIUSEPPE 2006 ITA La Masseria Aqua asd 01'31.00 **
7) 828880 CALCAGNO CIRO 2006 ITA C.S.Portici asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Percorso misto mt.100 Maschi Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 642653 IOVINE GIUSEPPE 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'17.28

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Percorso misto mt.100 Maschi Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 418005 INFANTE FRANCESCO 2000 ITA C.S.Portici asd 01'06.05

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1140611CONTE SERENA 2013 ITA Play Off ssd 00'48.70 **
2) 1253400DEL GAUDIO ILARIA 2013 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'56.90 **
3) 1100253DI GUIDA ANGELA 2014 ITA Play Off ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127131LUBRANO SARA 2011 ITA Play Off ssd 00'44.73
2) 1253397CARAFA MARTINA 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'52.10 **
3) 956807 CUTOLO AURORA 2012 ITA Play Off ssd 00'53.41
4) 1285297FONTANA ROSALBA 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'17.70 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 961978 FIORINELLI NICOLE 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'48.10 **
2) 1021277NARDIELLO FLAVIA 2010 ITA Play Off ssd 00'49.50 **
3) 1124040LUBRANO RAFFAELLA 2009 ITA Play Off ssd 00'49.60 **
4) 923574 CUTOLO GINEVRA MARIA 2009 ITA Play Off ssd 00'55.30 **
5) 1028516MATRONE LIBERATA 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'03.70 **
6) 880499 CONTENTE ROSARIA 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
7) 1150833PALLA ASIA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 761826 FASCIA MARIA 2007 ITA C.D.S. ssd 00'39.70 **
2) 904433 POLLIDORO RAFFAELA CIRA 2008 ITA C.D.S. ssd 00'43.50 **
3) 835016 MANZI VALERIA 2008 ITA Rari Nantes Campania 00'45.40 **
4) 660617 ASCIONE ANNACHIARA 2007 ITA C.D.S. ssd 00'46.00
5) 1084713CONFORTO MARIA CHIARA 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 00'46.50
6) 866405 MASSI ALESSIA 2007 ITA La Masseria Aqua asd 00'46.90 **
7) 773707 MAINARDI NOEMY 2007 ITA Rari Nantes Campania 00'46.90 **
8) 1039582SQUILLACE MARIA FRANCESCA 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 00'47.10
9) 919371 TORTORA SOFIA 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 00'47.60 **

10) 1093087CORSO VITTORIA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'49.40 **
11) 762689 ABETE ANTONIA 2007 ITA C.D.S. ssd 00'53.60
12) 830710 CICCARELLI MARIAIDA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'59.90 **
13) 774171 MANZI ALLEGRA 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
14) 768489 CONTENTE ELENA 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
15) 880494 MUSTO MARTINA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Femmine Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 710801 CASTELLANO SIMONA 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'39.00 **
2) 659601 RICCIO ANGELA 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 00'39.30 **
3) 824632 ALLOCCA MARTINA 2006 ITA La Masseria Aqua asd 00'42.50 **
4) 776358 DI PALO EMILIANA 2006 ITA La Masseria Aqua asd 00'43.60 **
5) 640160 IACOLARE MARIAROSARIA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'43.90 **
6) 710614 CASTALDI GIUSY 2005 ITA C.D.S. ssd 00'44.60 **
7) 653126 ABETE EMILIANA 2005 ITA C.D.S. ssd 00'46.60
8) 1078985LICCARDO ILARIA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'48.60 **
9) 767823 PARASCANDOLO SOFIA 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

10) 827793 CIOFFI SABRINA 2006 ITA C.S.Portici asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Femmine Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 643103 CIRILLO MADDALENA 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'35.84
2) 1018831LANUTO GIADA 2004 ITA Play Off ssd 00'44.40 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1092324DE MATTEO RAFFAELE 2012 ITA Play Off ssd 00'40.79
2) 1084057ACANFORA GIUSEPPE 2012 ITA Play Off ssd 00'43.60
3) 1028518DE SIMONE CIRO DARIO 2012 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'47.60 **
4) 1150063MICCIO FILIPPO 2013 ITA Rari Nantes Campania S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127476MOSCA MICHELE 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'43.40 **
2) 1039618MARINO MARCO PIO 2010 ITA Rari Nantes Campania 00'46.20 **
3) 1127477PALUMBO GIULIANO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'48.50 **
4) 946150 DI GUIDA MARIO 2010 ITA Play Off ssd 00'49.24
5) 1039642RUOCCO MICHELE 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'49.78
6) 1127478AFFINITO FERDINANDO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'51.50 **
7) 880969 DE MARTINO EMANUELE 2010 ITA C.D.S. ssd 00'51.70 **
8) 924042 LONGOBARDO DAMIANO 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'51.70 **
9) 1028506AMMIRATI LORENZO 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'55.10 **

10) 1039742GRIMALDI ALFONSO 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'58.20 **
11) 1051423VESPE FRANCESCO ALESSANDRO 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'00.60 **
12) 1088111PALLADINO DOMENICO 2010 ITA Le Sirene asd S.T.
13) 1253399SPANO YURIY 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 893566 GAROFALO ANTONIO 2008 ITA Rari Nantes Campania 00'34.40 **
2) 823469 CECARO ALEXANDRO 2008 ITA Play Off ssd 00'40.00 **
3) 835005 FALANGA FABRIZIO 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'40.90 **
4) 1217926NOVI FRANCESCO 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'41.40 **
5) 1021644SETARO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Campania 00'41.62
6) 915145 PADUANO JUAN DAVID 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 00'42.70
7) 946644 DE ANGELIS ALESSANDRO 2008 ITA Play Off ssd 00'43.60 **
8) 1028307VITTORIA GIULIO 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 00'43.90 **
9) 784195 PAPA FLAVIO 2007 ITA C.S.Portici asd 00'44.70

10) 1132518LUONGO VALERIO 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 00'45.00 **
11) 917244 DI LORENZO GABRIELE 2008 ITA C.D.S. ssd 00'45.70 **
12) 978692 GRAVINA MARIO 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'47.80 **
13) 847271 GAMBINO CRISTIAN 2009 ITA C.D.S. ssd 00'47.90
14) 1222211SINISCALCHI DAVIDE 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 00'48.90 **
15) 1247565LUBRANO SALVATORE 2008 ITA Play Off ssd 00'50.20 **
16) 705305 STEFANELLI SIMONE 2007 ITA C.S.Portici asd S.T.
17) 827145 MOIO LUIGI 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
18) 827386 PASCALE PAOLO 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.
19) 829958 RUSSO ALFONSO 2008 ITA C.S.Portici asd S.T.
20) 852911 DE LUCA DOMENICO 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 870207 LUBRANO LOBIANCO GAETANO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'32.14
2) 829746 RAGOSTO PASQUALE 2006 ITA Rari Nantes Campania 00'33.71
3) 588619 BOSSA LUIGI 2005 ITA C.D.S. ssd 00'33.80
4) 734148 TISCIONE GIOVANNI 2006 ITA C.D.S. ssd 00'35.80
5) 700109 FASCIA CIRO 2006 ITA C.D.S. ssd 00'35.85
6) 1018815CATONE GIUSEPPE 2005 ITA Play Off ssd 00'37.10 **
7) 645871 CORDOVA FEDERICO 2005 ITA C.S.Portici asd 00'38.30
8) 917624 D'AMATO GIUSEPPE 2006 ITA La Masseria Aqua asd 00'38.70 **
9) 824633 MASSI LORENZO 2005 ITA La Masseria Aqua asd 00'39.10

10) 1078991CIRILLO ROLANDO MANUEL 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'39.27 **
11) 650780 SICIGNANO ROSARIO PIO 2005 ITA C.D.S. ssd 00'40.00 **
12) 636333 PROCENTESE CIRO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'40.60 **
13) 829723 BRUNO EMILIO 2006 ITA Rari Nantes Campania 00'41.40 **
14) 645874 MOLISSO GABRIELE 2006 ITA C.S.Portici asd S.T.
15) 699322 ABETE FRANCESCO 2006 ITA C.S.Portici asd S.T.
16) 828880 CALCAGNO CIRO 2006 ITA C.S.Portici asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Maschi Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1015567RENELLA ANTONIO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'33.87
2) 588609 SABATINO LUCA VINCENZO 2003 ITA C.D.S. ssd 00'37.50 **
3) 988560 ACCARDO DIEGO 2004 ITA Play Off ssd 00'38.50
4) 526794 SCHIAVONE ATTILIO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'40.40 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Trasp. manichino 50 Maschi Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 18254 CESARANO AMEDEO 1994 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'30.30 **
2) 393144 CIRILLO LUIGI 1999 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'30.74
3) 418005 INFANTE FRANCESCO 2000 ITA C.S.Portici asd 00'32.66
4) 640251 IACOLARE VINCENZO 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'33.70 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne e torpedo Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127131LUBRANO SARA 2011 ITA Play Off ssd 01'12.04
2) 1253397CARAFA MARTINA 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'37.30 **
3) 956807 CUTOLO AURORA 2012 ITA Play Off ssd 01'47.50 **
4) 1285297FONTANA ROSALBA 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'58.30 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne e torpedo Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1125952PETRUCCIANI EMMA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'18.90
2) 923574 CUTOLO GINEVRA MARIA 2009 ITA Play Off ssd 01'24.49
3) 961978 FIORINELLI NICOLE 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'25.90 **
4) 1028516MATRONE LIBERATA 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 02'01.60 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne e torpedo Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 888745 PALUMBO GIULIA 2007 ITA Play Off ssd 01'12.03
2) 793771 ILLIANO MARIKA 2008 ITA Play Off ssd 01'15.00 **
3) 1122871MARANO GIULIA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'17.40 **
4) 919371 TORTORA SOFIA 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'17.84
5) 835016 MANZI VALERIA 2008 ITA Rari Nantes Campania 01'17.93
6) 904433 POLLIDORO RAFFAELA CIRA 2008 ITA C.D.S. ssd 01'18.04
7) 895201 CICCARELLI ANNA 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'19.30 **
8) 1093087CORSO VITTORIA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'19.90 **
9) 761826 FASCIA MARIA 2007 ITA C.D.S. ssd 01'20.00 **

10) 660617 ASCIONE ANNACHIARA 2007 ITA C.D.S. ssd 01'21.21
11) 773707 MAINARDI NOEMY 2007 ITA Rari Nantes Campania 01'25.00 **
12) 762689 ABETE ANTONIA 2007 ITA C.D.S. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne e torpedo Femmine Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 659601 RICCIO ANGELA 2005 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'10.55
2) 824632 ALLOCCA MARTINA 2006 ITA La Masseria Aqua asd 01'13.80 **
3) 640160 IACOLARE MARIAROSARIA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'15.40 **
4) 751773 CARANNANTE ANNA 2006 ITA Play Off ssd 01'15.43
5) 653126 ABETE EMILIANA 2005 ITA C.D.S. ssd 01'28.50
6) 895202 CICCARELLI ELENA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne e torpedo Femmine Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1015555TOMAS VITTORIA 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'11.49
2) 774715 DE CESARE BARBARA 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'11.96
3) 592822 CAPUOZZO FRANCESCA 2001 ITA Play Off ssd 01'14.67
4) 1018831LANUTO GIADA 2004 ITA Play Off ssd 01'15.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne e torpedo Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127476MOSCA MICHELE 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'17.80
2) 1039618MARINO MARCO PIO 2010 ITA Rari Nantes Campania 01'20.64
3) 946150 DI GUIDA MARIO 2010 ITA Play Off ssd 01'21.36
4) 1127477PALUMBO GIULIANO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'23.10 **
5) 1127478AFFINITO FERDINANDO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'30.40 **
6) 1039742GRIMALDI ALFONSO 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'30.40 **
7) 924042 LONGOBARDO DAMIANO 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'34.00 **
8) 1039642RUOCCO MICHELE 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'36.54
9) 1028506AMMIRATI LORENZO 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'37.70 **

10) 1051423VESPE FRANCESCO ALESSANDRO 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'45.26
11) 880969 DE MARTINO EMANUELE 2010 ITA C.D.S. ssd S.T.
12) 1253399SPANO YURIY 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne e torpedo Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 946644 DE ANGELIS ALESSANDRO 2008 ITA Play Off ssd 00'49.28 **
2) 980041 CONTE ANTONIO 2009 ITA Play Off ssd 01'06.65
3) 893566 GAROFALO ANTONIO 2008 ITA Rari Nantes Campania 01'06.90
4) 793773 NUZIALE ALDO 2008 ITA Play Off ssd 01'08.50 **
5) 823469 CECARO ALEXANDRO 2008 ITA Play Off ssd 01'09.53 **
6) 891882 MANNA LORENZO 2007 ITA Play Off ssd 01'10.60 **
7) 1021644SETARO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Campania 01'11.01
8) 835005 FALANGA FABRIZIO 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'11.10 **
9) 1028307VITTORIA GIULIO 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'12.65

10) 1217926NOVI FRANCESCO 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'14.50 **
11) 978692 GRAVINA MARIO 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'14.80 **
12) 1028304GIOVA MATTEO 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'16.50 **
13) 847271 GAMBINO CRISTIAN 2009 ITA C.D.S. ssd 01'16.60 **
14) 923576 CARIELLO ANTONIO 2009 ITA Play Off ssd 01'17.50 **
15) 1247565LUBRANO SALVATORE 2008 ITA Play Off ssd 01'20.80 **
16) 1132518LUONGO VALERIO 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'22.30 **
17) 915145 PADUANO JUAN DAVID 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'24.61
18) 917244 DI LORENZO GABRIELE 2008 ITA C.D.S. ssd 01'29.50 **
19) 1222211SINISCALCHI DAVIDE 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'39.74

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne e torpedo Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 588619 BOSSA LUIGI 2005 ITA C.D.S. ssd 00'54.99
2) 870207 LUBRANO LOBIANCO GAETANO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'55.32
3) 718873 VOLPE ALESSANDRO 2005 ITA Play Off ssd 00'55.55
4) 590088 ARDITO GENNARO 2005 ITA C.D.S. ssd 00'56.65
5) 829746 RAGOSTO PASQUALE 2006 ITA Rari Nantes Campania 01'00.33
6) 824633 MASSI LORENZO 2005 ITA La Masseria Aqua asd 01'04.01
7) 1018815CATONE GIUSEPPE 2005 ITA Play Off ssd 01'04.73
8) 1078991CIRILLO ROLANDO MANUEL 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'05.20 **
9) 700109 FASCIA CIRO 2006 ITA C.D.S. ssd 01'08.50 **

10) 809708 CARFORA ANDREA 2006 ITA C.S.Portici asd 01'09.70 **
11) 829723 BRUNO EMILIO 2006 ITA Rari Nantes Campania 01'13.40 **
12) 636333 PROCENTESE CIRO 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'30.30 **
13) 734148 TISCIONE GIOVANNI 2006 ITA C.D.S. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne e torpedo Maschi Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 588609 SABATINO LUCA VINCENZO 2003 ITA C.D.S. ssd 01'02.20 **
2) 1015567RENELLA ANTONIO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'02.55
3) 988560 ACCARDO DIEGO 2004 ITA Play Off ssd 01'02.81
4) 526794 SCHIAVONE ATTILIO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'03.23
5) 642653 IOVINE GIUSEPPE 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'04.95

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne e torpedo Maschi Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 640251 IACOLARE VINCENZO 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'32.30 **
2) 510709 SIMIOLI CIRO 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'35.10 **
3) 519209 MINIERI CIRO 1999 ITA C.S.Portici asd 00'58.80 **
4) 418005 INFANTE FRANCESCO 2000 ITA C.S.Portici asd 01'05.40 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.50 Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1140611CONTE SERENA 2013 ITA Play Off ssd 00'39.70 **
2) 1253400DEL GAUDIO ILARIA 2013 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'46.30 **
3) 1100253DI GUIDA ANGELA 2014 ITA Play Off ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.50 Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127131LUBRANO SARA 2011 ITA Play Off ssd 00'34.08
2) 956807 CUTOLO AURORA 2012 ITA Play Off ssd 00'43.24
3) 1253397CARAFA MARTINA 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'44.30 **
4) 1285297FONTANA ROSALBA 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'51.60 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.50 Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1092324DE MATTEO RAFFAELE 2012 ITA Play Off ssd 00'36.83
2) 1084057ACANFORA GIUSEPPE 2012 ITA Play Off ssd 00'37.64
3) 1028518DE SIMONE CIRO DARIO 2012 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'38.10 **
4) 1150063MICCIO FILIPPO 2013 ITA Rari Nantes Campania S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.50 Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1127476MOSCA MICHELE 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'33.00
2) 946150 DI GUIDA MARIO 2010 ITA Play Off ssd 00'34.80 **
3) 1039618MARINO MARCO PIO 2010 ITA Rari Nantes Campania 00'35.82
4) 1039642RUOCCO MICHELE 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'38.00
5) 924042 LONGOBARDO DAMIANO 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'39.90 **
6) 880969 DE MARTINO EMANUELE 2010 ITA C.D.S. ssd 00'40.00 **
7) 1127477PALUMBO GIULIANO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'42.20
8) 1039742GRIMALDI ALFONSO 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'42.70 **
9) 1127478AFFINITO FERDINANDO 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'43.70 **

10) 1028506AMMIRATI LORENZO 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'46.20 **
11) 1051423VESPE FRANCESCO ALESSANDRO 2011 ITA Gym Sportmania Scafati ss 00'50.50 **
12) 1088111PALLADINO DOMENICO 2010 ITA Le Sirene asd S.T.
13) 1253399SPANO YURIY 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.100 Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1122875CHIANESE FABIANA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'15.00 **
2) 793775 PROCOPE LUCREZIA 2009 ITA Play Off ssd 01'25.70 **
3) 1125952PETRUCCIANI EMMA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'26.30 **
4) 1028516MATRONE LIBERATA 2010 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'47.10 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.100 Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 660617 ASCIONE ANNACHIARA 2007 ITA C.D.S. ssd 01'11.70
2) 866405 MASSI ALESSIA 2007 ITA La Masseria Aqua asd 01'12.41
3) 904433 POLLIDORO RAFFAELA CIRA 2008 ITA C.D.S. ssd 01'14.20 **
4) 1122871MARANO GIULIA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'17.69
5) 1039582SQUILLACE MARIA FRANCESCA 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'21.51
6) 888745 PALUMBO GIULIA 2007 ITA Play Off ssd 01'28.30 **
7) 762689 ABETE ANTONIA 2007 ITA C.D.S. ssd S.T.
8) 1084713CONFORTO MARIA CHIARA 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.100 Femmine Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 710801 CASTELLANO SIMONA 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'00.04
2) 653126 ABETE EMILIANA 2005 ITA C.D.S. ssd 01'19.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.100 Femmine Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 592822 CAPUOZZO FRANCESCA 2001 ITA Play Off ssd 01'13.50 **
2) 1018831LANUTO GIADA 2004 ITA Play Off ssd 01'24.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.100 Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 793773 NUZIALE ALDO 2008 ITA Play Off ssd 00'57.92
2) 980041 CONTE ANTONIO 2009 ITA Play Off ssd 00'59.09
3) 835005 FALANGA FABRIZIO 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'08.70 **
4) 1217926NOVI FRANCESCO 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'09.10 **
5) 923576 CARIELLO ANTONIO 2009 ITA Play Off ssd 01'14.30 **
6) 891882 MANNA LORENZO 2007 ITA Play Off ssd 01'15.70 **
7) 915145 PADUANO JUAN DAVID 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 01'16.83
8) 917244 DI LORENZO GABRIELE 2008 ITA C.D.S. ssd 01'17.10 **
9) 978692 GRAVINA MARIO 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 01'17.90 **

10) 847271 GAMBINO CRISTIAN 2009 ITA C.D.S. ssd 01'20.63
11) 829958 RUSSO ALFONSO 2008 ITA C.S.Portici asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.100 Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 870207 LUBRANO LOBIANCO GAETANO 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 00'47.87
2) 718873 VOLPE ALESSANDRO 2005 ITA Play Off ssd 00'53.28
3) 824633 MASSI LORENZO 2005 ITA La Masseria Aqua asd 00'59.97
4) 809708 CARFORA ANDREA 2006 ITA C.S.Portici asd 01'00.97
5) 590088 ARDITO GENNARO 2005 ITA C.D.S. ssd 01'06.88
6) 700109 FASCIA CIRO 2006 ITA C.D.S. ssd 01'12.43
7) 734148 TISCIONE GIOVANNI 2006 ITA C.D.S. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.100 Maschi Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 526794 SCHIAVONE ATTILIO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 01'00.90 **
2) 588609 SABATINO LUCA VINCENZO 2003 ITA C.D.S. ssd 01'04.50 **
3) 642653 IOVINE GIUSEPPE 2003 ITA Circolo Nautico Posillipo 01'06.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Manichino pinne mt.100 Maschi Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 640251 IACOLARE VINCENZO 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'49.12
2) 444723 FELACO MARCO 1999 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 00'50.67
3) 418005 INFANTE FRANCESCO 2000 ITA C.S.Portici asd 00'58.29

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Super lifesaver Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1122875CHIANESE FABIANA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 03'20.80 **
2) 1124040LUBRANO RAFFAELLA 2009 ITA Play Off ssd 03'21.70 **
3) 961978 FIORINELLI NICOLE 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss 03'22.50 **
4) 923574 CUTOLO GINEVRA MARIA 2009 ITA Play Off ssd 03'25.52
5) 1125952PETRUCCIANI EMMA 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 03'36.20 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Super lifesaver Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 761826 FASCIA MARIA 2007 ITA C.D.S. ssd 02'47.60 **
2) 835016 MANZI VALERIA 2008 ITA Rari Nantes Campania 02'59.50 **
3) 773707 MAINARDI NOEMY 2007 ITA Rari Nantes Campania 03'08.90 **
4) 1122871MARANO GIULIA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 03'13.07
5) 1093087CORSO VITTORIA 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 03'13.80 **
6) 904433 POLLIDORO RAFFAELA CIRA 2008 ITA C.D.S. ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Super lifesaver Femmine Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 640160 IACOLARE MARIAROSARIA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'56.20 **
2) 1078985LICCARDO ILARIA 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 03'11.90 **
3) 751773 CARANNANTE ANNA 2006 ITA Play Off ssd 03'12.20 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Super lifesaver Femmine Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 774715 DE CESARE BARBARA 2003 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 02'52.10 **
2) 1015555TOMAS VITTORIA 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 03'04.32

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Super lifesaver Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 793773 NUZIALE ALDO 2008 ITA Play Off ssd 02'37.68
2) 835005 FALANGA FABRIZIO 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 02'42.00 **
3) 1028304GIOVA MATTEO 2008 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ssd 03'02.10 **
4) 1217926NOVI FRANCESCO 2008 ITA Gym Sportmania Scafati ss 03'05.50 **
5) 1247565LUBRANO SALVATORE 2008 ITA Play Off ssd 03'20.90 **
6) 893566 GAROFALO ANTONIO 2008 ITA Rari Nantes Campania S.T.
7) 978692 GRAVINA MARIO 2009 ITA Gym Sportmania Scafati ss S.T.
8) 1021644SETARO FRANCESCO 2009 ITA Rari Nantes Campania S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Super lifesaver Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 718873 VOLPE ALESSANDRO 2005 ITA Play Off ssd 02'16.09
2) 588619 BOSSA LUIGI 2005 ITA C.D.S. ssd 02'35.24
3) 829746 RAGOSTO PASQUALE 2006 ITA Rari Nantes Campania 02'42.24
4) 829723 BRUNO EMILIO 2006 ITA Rari Nantes Campania 02'46.90 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Super lifesaver Maschi Cadetti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 588609 SABATINO LUCA VINCENZO 2003 ITA C.D.S. ssd 02'35.90 **
2) 526794 SCHIAVONE ATTILIO 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'50.00 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionati Regionali Estivi di Categoria
Super lifesaver Maschi Seniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 640251 IACOLARE VINCENZO 1998 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'26.30 **
2) 510709 SIMIOLI CIRO 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 02'35.50 **

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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